
ZARZĄDZENIE NR 14/2020
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez 
Gminę Kielce

Na podstawie art. 30 ust. 1, 33 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.)
oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik
do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r.,  zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 474/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Kielce,  załącznik nr 1 oraz załącznik 
nr 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikom Miejskich Jednostek 
Organizacyjnych oraz Kierownikom Komórek Organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kielce.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r.

Id: C74D4C7A-0DAE-4DF5-BCC2-DD040E93E45C. Przyjęty Strona 1



         Załącznik Nr 1  
     do zarządzenia Nr 14/2020 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 stycznia 2020 r.  

 

 

Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych podlegających centralizacji 

rozliczeń podatku od towarów i usług 

 

 

L.p. Nazwa Jednostki budżetowej Identyfikator faktury  

1. Żłobek Samorządowy nr 5 ŻS5 

2. Żłobek Samorządowy nr 12  ŻS12 

3. Żłobek Samorządowy nr 13 ŻS13 

4. Żłobek Samorządowy nr 15 ŻS15 

5. Żłobek Samorządowy nr 17 ŻS17 

6. Przedszkole Samorządowe nr 1 PS1 

7. Przedszkole Samorządowe nr 2  PS2 

8. Przedszkole Samorządowe nr 3 PS3 

9. Przedszkole Samorządowe nr 4 im. Wandy 

Chotomskiej  

PS4 

10. Przedszkole Samorządowe nr 5  PS5 

11. Przedszkole Samorządowe nr 6  PS6 

12. Przedszkole Samorządowe nr 8 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

PS8 

13. Przedszkole Samorządowe nr 9 PS9 

14. Przedszkole Samorządowe nr 13  PS13 

15. Przedszkole Samorządowe nr 14 PS14 

16. Przedszkole Samorządowe nr 16 PS16 

17. Przedszkole Samorządowe nr 18 PS18 

18. Przedszkole Samorządowe nr 19 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

PS19 

19. Przedszkole Samorządowe nr 21  PS21 

20. Przedszkole Samorządowe nr 22 PS22 

21. Przedszkole Samorządowe nr 23 PS23 

22. Przedszkole Samorządowe nr 24 PS24 

23. Przedszkole Samorządowe nr 25 PS25 

24. Przedszkole Samorządowe nr 26 PS26 

25. Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 27 PS27 

26. Przedszkole Samorządowe nr 28 im Cz. 

Janczarskiego 

PS28 

27. Przedszkole Samorządowe nr 29 PS29 

28. Przedszkole Samorządowe nr 30 PS30 

29. Przedszkole Samorządowe nr 31 PS31 

30. Przedszkole Samorządowe nr 32 PS32 

Id: C74D4C7A-0DAE-4DF5-BCC2-DD040E93E45C. Przyjęty Strona 2



31. Przedszkole Samorządowe nr 33 PS33 

32. Przedszkole Samorządowe nr 34 PS34 

33. Przedszkole Samorządowe nr 35  PS35 

34. Przedszkole Samorządowe nr 36 PS36 

35. Przedszkole Samorządowe nr 39 PS39 

36. Przedszkole Samorządowe nr 40 PS40 

37. Przedszkole Samorządowe nr 42, im. Św. Mikołaja PS42 

38. Przedszkole Samorządowe nr 43 PS43 

39. Szkoła Podstawowa nr 1 im. S. Staszica SP1 

40. Szkoła Podstawowa nr 2 im. M. Konopnickiej SP2 

41. Szkoła Podstawowa nr 4 SP4 

42. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stefana Artwińskiego SP5 

43. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Partyzantów Ziemi 

Kieleckiej 

SP7 

44. Szkoła Podstawowa nr 8 im. Wojska Polskiego SP8 

45. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Adolfa Dygasińskiego SP9 

46. Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11 im. 

Bohaterów Warszawy 

SP11 

47. Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów 

Westerplatte 

SP12 

48. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Władysława Jagiełły SP13 

49. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Tadeusza Kościuszki SP15 

50. Szkoła Podstawowa nr 18 im. Z. Kruszelnickiego 

„Wilka” 

SP18 

51. Szkoła Podstawowa nr 19 SP19 

52. Szkoła Podstawowa nr 20 im. Natalii Machałowej SP20 

53. Szkoła Podstawowa nr 22 im. Generała Stanisława 

Maczka 

SP22 

54. Szkoła Podstawowa nr 23 im. Jana Pawła II SP23 

55. Szkoła Podstawowa nr 24 im. Pierwszej Kompanii 

Kadrowej" 

SP24 

56. Szkoła Podstawowa nr 25 im. K. Makuszyńskiego SP25 

57. Szkoła Podstawowa nr 27 im. K.K. Baczyńskiego SP27 

58. Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 

SP31 

59. Szkoła Podstawowa nr 32 im. Janusza 

Kusocińskiego 

SP32 

60. Szkoła Podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego SP33 

61. Szkoła Podstawowa nr 34 im. A. Mickiewicza SP34 

62. Szkoła Podstawowa nr 38 dla Dzieci Przewlekle 

Chorych w Kielcach 

SP38 

63. Szkoła Podstawowa nr 39 im. Stanisława Moniuszki SP39 

Id: C74D4C7A-0DAE-4DF5-BCC2-DD040E93E45C. Przyjęty Strona 3



64. I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego LOI 

65. II Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego LOII 

66. III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

integracyjnymi im. C.K. Norwida 

LOIII 

67. IV Liceum Ogólnokształcące LOIV 

68. V Liceum Ogólnokształcące im. Ks. P. 

Ściegiennego 

LOV 

69. VI Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego LOVI 

70. Zespół Szkół nr 2  ZS2  

71. Zespół Szkół nr 3 ZS3  

72. Zespół Szkół Zawodowych nr 1  ZSZ1 

73. Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika ZSEKKOP 

74. Zespół Szkół Ekonomicznych  ZSEKLAN 

75. Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach ZSME 

76. Zespół Szkół Elektrycznych ZSELE 

77. Zespół Szkół Informatycznych im. Gen. J. Hauke-

Bosaka 

ZSINF 

78. Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego ZSPS 

79. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych ZPSW 

80. Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Kielcach ZPO1 

81. Zespół Szkół nr 1 Specjalnych ZSS1 

82. Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy MSOS 

83. Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych  

MZPPP 

84. Młodzieżowy Dom Kultury MDK 

85. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy MOŚW 

86. Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego i 

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

SODMIDN 

87. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 SOSW2 

88. Świetlica Wspierająco – Ingerująca „PLUS” PLUS 

89. Wzgórze Zamkowe WZAMKOWE 

90. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II DPSJAG 

91. Dom Pomocy Społecznej im. Prof. Antoniego 

Kępińskiego 

DPSKĘP 

92. Dom Pomocy Społecznej im. J.M. Sobieskich DPSSOB 

93. Dom Pomocy Społecznej im. F. Malskiej DPSTAR 

94. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta DPSŻER 

95. Dom Rodzinny nr 2 DR2 

96. Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Kielcach ZPO 

97. Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w 

Ciąży 

DMMDKC 

98. Geopark Kielce GEOPARK 

Id: C74D4C7A-0DAE-4DF5-BCC2-DD040E93E45C. Przyjęty Strona 4



99. Kielecki Park Technologiczny KPT 

100. Straż Miejska KSM 

101. Miejska Kuchnia Cateringowa MKC 

102. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie MOPR 

103. Miejski Zarząd Budynków MZB 

104. Miejski Zarząd Dróg MZD 

105. Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej ORPZ 

106. Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji ŚCPIE 

107. Urząd Miasta Kielce UM 

108. Centrum Usług Miejskich  CUM 

109. Zarząd Transportu Miejskiego ZTM 

110. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji MOSIR 

111. Centrum Kształcenia Zawodowego CKZ 

112. Centrum Obsługi Placówek  COP 

113. Placówka Opiekuńczo Wychowawcza „Moje 

Miejsce”  

POWMM 

114. Placówka Opiekuńczo Wychowawcza „Dobra 

Chata” 

POWDCH 

115.  Zespół Leczenia Środowiskowego ZLŚ 

116. Placówka Opiekuńczo Wychowawcza „Kamyk” POWKAMYK 

117. Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i 

Organizacyjnej Placówek Wsparcia 

COAFOPW 

118. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B w 

Kielcach, ul. Kołłątaja 4 

ŚDS KOŁŁĄTAJA 

119. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B w 

Kielcach, ul. Okrzei 8 

ŚDS OKRZEI 

120. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B w 

Kielcach, ul. Orzeszkowej 53 

ŚDS ORZESZKOWA 

121. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu C w 

Kielcach, ul. Krzemionkowa 1 

ŚDS KRZEMIONKOWA 

122. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu A w 

Kielcach, ul. Miodowa 7 

ŚDS MIODOWA 

123. Zespół Placówek im. A. Kamińskiego „Kamyk” KAMYK 

 

Id: C74D4C7A-0DAE-4DF5-BCC2-DD040E93E45C. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr14/2020  
Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 stycznia 2020 r. 

 

 

Wykaz komórek Organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce  

L.p. Nazwa Wydziału i innej równorzędnej komórki 

organizacyjnej  

Identyfikator faktury 

1. Kancelaria Prezydenta KP 

2. Wydział Organizacji i Kadr OK 

3. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji 

Społecznej 

PiKS 

4. Wydział Komunikacji  K 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu EKS 

6. Wydział Urbanistyki i Architektury  UA 

7. Wydział Geodezji G 

8. Wydział Gospodarki Nieruchomościami  GN  

9. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska GKŚ 

10. Wydział Budżetu i Księgowości  BK 

11. Wydział Podatków, Zarządzania Należnościami i 

Windykacji 

PNW 

12. Wydział Administracyjny A 

13. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich  USC 

14. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi ZFE 

15. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego BZK 

16. Biuro ds. Inteligentnego Zarządzania 

Zrównoważonym Rozwojem – Smart City 

BSC 

17. Biuro Inwestycji I 

 

Id: C74D4C7A-0DAE-4DF5-BCC2-DD040E93E45C. Przyjęty Strona 6




